

82	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m 2	60,5398	591,592	35 814,834
83	TsG04A	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente rasiinoase	ha	3,0000	1 083,500	3 250,500
		<i>Total</i>	Lei			141 687,74 0
		Total L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0-3,5 Inclusiv salariu				141 687,74 0 60 777,232
		1.11.2. Lucrari de reparatie/intretinere la poduri (km 0,4)				
84	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m 2	3,0000	736,318	2 208,955
85	TsC04A2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. I.	100 m3	2,0000	1 833,600	3 667,200
86	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	50,0000	233,523	11 676,150
87	TsG06H	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de	buc	25,0000	314,778	7 869,440

		rasinoase sau foioase moi in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare				
88	TsG19A	Indeprtarea (evacuarea) mecanica a materialului defrisat sau a cioatelor, in terenuri de lunca la distanta de 150 m cu defrisator montat pe tractor S-1500	ha	0,5000	7 045,500	3 522,750
		<i>Total</i>	Lei			28 944,495
		Total Lucrari de reparatie/intretinere la poduri (km 0,4) Inclusiv salariu				28 944,495 21 611,545
		<i>Total</i>	Lei			170 632,23 5
		Total L212 Drum de acces spres. Pereni km 0-3.5 Inclusiv salariu				170 632,23 5 82 388,777
		1.12. L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0-2,0				
89	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	13,5000	1 022,103	13 798,388
90	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. de 4 ori	1 km	8,0000	396,000	3 168,000
91	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	80,0000	441,175	35 294,016
92	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	16,0000	208,800	3 340,800
93	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	8,0000	44,939	359,510
94	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,	100m 2	140,0000	15,532	2 174,480

		откосах)				
95	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m 2	60,0000	591,592	35 495,496
96	TsG04A	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente rasinoase	ha	1,0000	1 083,500	1 083,500
		<i>Total</i>	Lei			94 714,190
		Total L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0-2,0 Inclusiv salariu				94 714,190 49 470,550
		1.13. L214 R20-drum de acces spre s.Cogilniceni km 0-2,6				
97	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	15,6000	208,800	3 257,280
98	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	5,2000	44,939	233,682
99	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m 2	208,0000	15,532	3 230,656
100	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,0000	202,492	20 249,178
101	TsG04A	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor,	ha	1,0000	1 083,500	1 083,500

		tufisurilor si arbustii fiind de esente rasinoase				
102	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	100,0000	441,175	44 117,520
		<i>Total</i>	Lei			72 171,816
		Total L214 R20-drum de acces spre s.Cogilniceni km 0-2,6 Inklusiv salariu				72 171,816 15 731,724
		1.14. L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0-1,4				
103	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,8000	208,800	584,640
104	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km	32,0000	9,600	307,200
105	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	4,8000	44,939	215,706
106	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m 2	60,0000	15,532	931,920
107	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m 2	30,0000	591,592	17 747,748
		<i>Total</i>	Lei			19 787,214
		Total L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0-1,4 Inklusiv salariu				19 787,214 18 489,486
		1.15. L216 Drum de acces spre s.Otac km 0-0,5				
108	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de	1 km	2,0000	27,720	55,440

		lucru si inapoi				
109	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	22,0000	1 022,103	22 486,262
110	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. de 4 ori	1 km	2,0000	396,000	792,000
111	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m 2	40,0000	15,532	621,280
		<i>Total</i>	Lei			23 954,982
		Total L216 Drum de acces spre s.Otac km 0-0,5 Inclusiv salariu				23 954,982 7 539,622
		1.16. L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0-6,2				
112	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	2,0000	27,720	55,440
113	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. de 4 ori	1 km	24,0000	396,000	9 504,000
114	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	60,0000	1 022,103	61 326,168
115	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	37,2000	208,800	7 767,360
116	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	24,0000	44,939	1 078,531
117	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m 2	120,0000	15,532	1 863,840
118	TsC56A	Sapaturi mecanica cu tractor pe pneuri, inclusiv impingerea pamintului la Rigole carosabile	100 m3	7,0000	1 235,950	8 651,650

		existente				
119	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	300,0000	60,521	18 156,360
120	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc.	m	800,0000	20,181	16 144,800
121	TsG04A	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente rasinoase	ha	3,0000	1 083,500	3 250,500
122	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m 2	240,0000	591,592	141 981,98 4
123	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	100,0000	441,175	44 117,520
		<i>Total</i>		Lei		313 898,15 3
		Total L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0-6,2 Inclusiv salariu				313 898,15 3 197 976,76 3
		1.17. L217/1 Drum de acces spre s.Roscani km 0-7,2				
124	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	60,0000	1 022,103	61 326,168
125	DI139A	Profilarea partii carosabile a	1 km	28,8000	396,000	11 404,800

		drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. de 4 ori				
126	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	56,0000	208,800	11 692,800
127	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	28,0000	44,939	1 258,286
128	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m 2	180,0000	15,532	2 795,760
129	TsG04A	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente rasinoase	ha	3,0000	1 083,500	3 250,500
130	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m 2	70,0000	591,592	41 411,412
131	TsC17B	Sapatara mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	280,0000	441,175	123 529,05 6
		<i>Total</i>	Lei			256 668,78 2
		Total L217/1 Drum de acces spre s.Roscani km 0-7,2 Inklusiv salariu				256 668,78 2 90 851,402
		1.18. L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0-3,0				
132	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de	1 km	80,0000	27,720	2 217,600